
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 

Piazza don Biffi, 1– 23847 Molteno (LC) 
Tel.031850358– C.F.92058790137 

e-mail uffici:lcic822006@istruzione.it–lcic822006@pec.istruzione.it 
sitoweb:www.icsmolteno.edu.it 

 
 

•​ Al Sito Web della Scuola 

•​ Agli atti – Amministrazione 

trasparente 

 
 
 
OGGETTO: Determina dirigenziale di avvio delle procedure - Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – 
Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A - Interventi 
di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 
2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni” (c.d. Piano Estate). 

Titolo Progetto: In rete per te 
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2025-1036     CUP: E64D25002050007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Intermini ministeriale del 28 agosto 2018, n. 129 -Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  
VISTO l’ avviso pubblico  81652 del 23/05/2025 “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo o di sospensione estiva delle lezioni Fondi 
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola a e competenze” 20212027 – Fondo sociale 
europee plus (FSE+)” ;  
VISTO la delibera del Collegio dei Docenti  n. 6 del 27/06/2025 e del Consiglio di Istituto n.32 del 
30/06/2025;  
VISTO la candidatura inoltrata prot. n. 3214 del 30 giugno 2025;  
VISTA la nota prot. n. 120091 del 09/07/2025 di autorizzazione del progetto di cui all’oggetto; 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003662 - 14/08/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da prof. MARCO MAGNI

mailto:lcic822006@istruzione.it
mailto:lcic822006@pec.istruzione.it
http://www.icsmolteno.edu.it


VISTE le linee guida e le norme di riferimento per l’attuazione degli interventi a valere sul Fondo 
sociale europeo plus (FSE+) - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027;  
 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio, prot. N. 3605 del 5 agosto 2025; 
VISTO il Codice degli Appalti Pubblici di cui al Decreto Legislativo 36/22023;  
VISTO il programma annuale esercizio finanziario 2025;  
VISTA l’articolazione del progetto e le figure professionali previste per la realizzazione delle attività 
formative del progetto stesso:  

 
 
RITENUTO necessario procedere alla individuazione delle figure previste; 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto, 

 
DETERMINA 

 
di dare avvio alle procedure necessarie alla selezione del personale per l’individuazione delle figure 
necessarie per l’attuazione del progetto; 
 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto 
https:// www.icsmolteno.edu.it ed é conservato agli atti della scuola. 
 
 

  IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Marco Magni 
 
 

Molteno, 14 agosto 2025  
 

LCIC822006 - A91F9EA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003662 - 14/08/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da prof. MARCO MAGNI


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOLTENO 

		2025-08-14T10:27:11+0000
	MARCO MAGNI




